



SPZOZ- 2310,2314,2315, 2339,2340/24

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcínie

Nazwa postępowania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Numer referencyjny: ZP/P/09/24

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz.1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowania o numerze referencyjnym ZP/P/09/24:

Pytanie 1: Pakiet 3 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody mikrobiologicznie czystej a nie sterylnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę mikrobiologicznie czystą.

Pytanie 2: Pakiet 1, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w wersji z wkładaną karteczką z możliwością opisu danych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski identyfikacyjne w wersji z wkładaną karteczką.

Pytanie 3: Zadanie 1, pozycja 18-19

Czy Zamawiający dopuści kaczki plastikowe z możliwością sterylizacji w atmosferze suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w temperaturze 126°C? Wyrób można także myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu środkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w temperaturze 126°C

Pytanie 4: Zadanie 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kieliszki ze średnicą dolną ok. 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki ze średnicą dolną ok. 27mm

Pytanie 5: Zadanie 1, pozycja 27

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 50szt. czy 50 opakowań pokrowców na obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za 50 opakowań pokrowców na obuwie.

Pytanie 6: Zadanie 1, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści woreczki pakowane w opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza woreczki pakowane w opakowanie foliowe.

Pytanie 7: Zadanie 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie papier-folia.

Pytanie 8: Zadanie 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l – średnica dolna 95mm, średnica górna 100mm, wysokość 120mm, otwór wrzutowy 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 0,7l – średnica dolna 95mm, średnica górna 100mm, wysokość 120mm, otwór wrzutowy 40mm.

Pytanie 9: Zadanie 1, pozycja 42



Czy Zamawiający dopuści pojemnik 30l – średnica dolna 320mm, średnica górna 380mm, wysokość 388mm, z pokrywa bez otworu wrzutowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 30l – średnica dolna 320mm, średnica górna 380mm, wysokość 388mm, z pokrywa bez otworu wrzutowego.

Pytanie 10: Zadanie 1, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 70ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 70ml.

Pytanie 11: Zadanie 1, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 120ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 120ml.

Pytanie 12: Zadanie 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. a'250 szt.

Pytanie 13: Zadanie 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pomiaru OCŻ z podziałką w zakresie -3 do 36cm i komorą kroplową o długości 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd do pomiaru OCŻ z podziałką w zakresie -3 do 36cm i komorą kroplową o długości 60mm.

Pytanie 14: Zadanie 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z komorą wykonaną z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd do transfuzji z komorą wykonaną z PCV.

Pytanie 15: Zadanie 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z drenem o długości 180cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd z drenem o długości 180cm.

Pytanie 16: Zadanie 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania z pompką w kształcie beczułki z drenem o długości 135cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd do szybkiego przetaczania z pompką w kształcie beczułki z drenem o długości 135cm.

Pytanie 17: Zadanie 6, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,3x45mm?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 18: Zadanie 6, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kaniule 17G o przepływie 300ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule 17G o przepływie 300ml/min.

Pytanie 19: Zadanie 6, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy port ze średnicami drenów 1,0x2,7mm oraz 3,0x4,0mm (do wyboru przez Zamawiającego), długość całkowita 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bezigłowy port ze średnicami drenów 1,0x2,7mm oraz 3,0x4,0mm (do wyboru przez Zamawiającego), długość całkowita 15cm.

Pytanie 20: Zadanie 6, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. a'50 szt.



Pytanie 21: Zadanie 6, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą co 1ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki ze skalą co 1ml.

Pytanie 22: Zadanie 6, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml bez rozszerzenia skali?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki 20ml bez rozszerzenia skali.

Pytanie 23: Zadanie 6, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opak. zbiorczym a'120 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawki w opak. zbiorczym a'120 szt.,

Pytanie 24: Pakiet 6, poz. 2

Proszę o wykreślenie w/w pozycji, ponieważ produkt ten został wycofany z produkcji i nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet 6, poz. 2

Proszę o dopuszczenie przyrządu z filtrem 200 µm

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 26: Pakiet 6, poz. 2

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC.

Pytanie 27: Pakiet 6, poz. 4

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli przyrząd bursztynowy do leków światłoczułych?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 28: Pakiet 6, poz. 6

Proszę o dopuszczenie pompki o owalnym kształcie o długości min. 6 cm.

Przyrząd do szybkiego przetaczania krwi producenta Polfa, jakiego wymaga Zamawiający został wycofany z produkcji i nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pompki o owalnym kształcie o długości min. 6 cm.

Pytanie 29: Pakiet 6, poz. 15

Proszę o dopuszczenie kaniul 0,8 x 25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę 0,8 x 25 mm

Pytanie 30: Pakiet 6, poz. 15

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z FEP.

Pytanie 31: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z PTFE.

Pytanie 32: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniul z 2 paskami RTG

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule z 2 paskami RTG

Pytanie 33: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniuli bez portu górnego ze zdejmowanym uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.



Pytanie 34: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 10 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 35: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 13 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 36: Pakiet 6, poz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule z filtrem hydrofobowym.

Pytanie 37: Pakiet 6, poz. 17

Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływie 18 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 38: Pakiet 6, poz. 18

Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływie 33 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule o przepływie 33 ml/min.

Pytanie 39: Pakiet 6, poz. 17-18

Proszę o dopuszczenie kaniuli z kodem kolorystycznym na opakowaniu zbiorczym zamiast jednostkowego.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 40: Pakiet 6, poz. 19

Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1 x 30 mm o przepływie 55 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 41: Pakiet 6, poz. 20

Proszę o odstąpienie od wymogu nazwy producenta bezpośrednio na kaniuli, ponieważ nie ma to wpływu na procedurę medyczną.

Dodatkowo nazwa producenta znajduje się na każdym opakowaniu jednostkowym kaniuli co pozwala na identyfikację produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42: Pakiet 6, poz. 20

Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,3 x 30 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,3 x 30 mm

Pytanie 43: Pakiet 6, poz. 21

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G w rozmiarze 1,3 x 45 mm

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 44: Pakiet 6, poz. 22

Proszę o dopuszczenie kaniuli 16G w rozmiarze 1,8 x 45 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule 16G w rozmiarze 1,8 x 45 mm.

Pytanie 45: Pakiet 6, poz. 23

Proszę o dopuszczenie koreczków pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koreczki pakowane po 100 sztuk.

Pytanie 46: Pakiet 6, poz. 27

Proszę o dopuszczenie zaworu o objętości wypełnienia 0,085 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawór o objętości wypełnienia 0,085 ml.



Pytanie 47: Pakiet 6, poz. 27

Proszę o dopuszczenie zaworu o przepływie na poziomie 320 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawór o przepływie na poziomie 320 ml/min.

Pytanie 48: Pakiet 6, poz. 28

Proszę o dopuszczenie zaworu z drenem o średnicy \emptyset wew. 1,1 mm, zew. 2,35 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawór z drenem o średnicy \emptyset wew. 1,1 mm, zew. 2,35 mm.

Pytanie 49: Pakiet 6, poz. 28

Proszę o dopuszczenie zaworu z przezroczystą membraną.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet 6, poz. 28

Proszę o dopuszczenie zaworu z drenem o długości całego zestawu 9 cm.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 42: Pakiet 6, poz. 28

Proszę o dopuszczenie zaworu z drenem o długości 3 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawór z drenem o długości 3 cm.

Pytanie 43: Pakiet 6, poz. 34-35

Proszę o odstąpienie od wymogu oświadczenia producenta.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 44: Pakiet 6, poz. 34-35

Proszę o dopuszczenie wyceny strzykawek za 1 sztukę z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za 1 sztukę.

Pytanie 45: Pakiet 6, poz. 34-35

Proszę o dopuszczenie skali dwustronnej co zapewnia lepszą widoczność.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skalę dwustronną.

Pytanie 46: Pakiet 6, poz. 33

Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą nominalną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki ze skalą nominalną.

Pytanie 46: Pakiet 5, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o weryfikację, czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia:

Jest : „dodatkowa gałąź 12,0 cm”

Powinno być: „dodatkowa gałąź 120 cm”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga „dodatkowa gałąź 120 cm”.

Pytanie 47: Pakiet 5, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści Zamknięty system do odsysania do rurek intubacyjnych długość 54-60 cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system zamknięty do odsysania do rurek intubacyjnych długość 54-60 cm.

Pytanie 48: Pakiet 1, poz. 31-35,

Czy zamawiający wydzieli poz.31-35 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.



Pytanie 49: Pakiet 1, poz. 33

Czy zamawiający dopuści worek bez portu do próbek?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet 2, poz. 9, 11-14, 18-21,

Czy zamawiający wydzieli poz. . 9, 11-14, 18-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 51: Pakiet 2, poz. 11-14

Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 52: Pakiet 6, poz. 2-4, 23,36

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-4, p23,36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 53: Pakiet 6, poz. 2

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Pytanie 54

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 55

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56: Pakiet 6, poz. 3

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 57:

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58:

Czy zamawiający dopuści IS bez dodatkowych skrzydełek?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.



Pytanie 59: Pakiet 6, poz. 4

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60:

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 61:

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62:

Czy zamawiający dopuści IS bez dodatkowych skrzydełek?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonaną ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64: Pakiet 6, poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Z poważaniem.
-podpis na oryginale-